tatoris perpetui : Sanc-
tissimus Dominus nos-
ter Benedictus PP.
XIV, eidem Bennoni
ejusquesuccessoribus,
ac omnibus et singulis
Abbatibus, Prioribus,
ceterisque monachis
sacerdotibus, ipsimet
pro tempore existenti
Visitatori  perpetuo
subjectis, Numismata,
seu Medallias, vel Cru-
ces aut Cruculas sancti
Benedicti nancupatas,
quarum una pars ima-
ginem ejusdem sancti
Benedicti reprasentat,
altera vero Crucem, in
cujus extremocircuitu
littere seu characte-
res, scilicet : V. Vade.
R. retro. S. Sathana.
N. nunguam. S. suade.
M. mihi. V. vana. S.
sunt. M. mala. Q. que.
L. lebas. 1. ipse. V. ve-
&
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nena. B. bibas. In linea lux. Sur la ligne horizon-
vero ejus recta, C. tale: N. Non. D. draco.
Crux. S. sacra. S. sit S. sit. M. mihi. D. duz;
M. mihi. L. luz. In in- etenfin aux quatre c6tés:
versa autem. N. Non. C. Cruz. 8. sancti. P.
D. Draco. S. sit. M. Patris. B. Benedicti : et
mihi. D. dux : ac de- dontlabénédictionsefera
mum in quatuor lateri- sous la formule qui suit ,
bus,C. Cruz. S.sancti. ¢ 'est-d-dire :

P. Patris. B. Benedicti;

respective significan-

tes exprimuntur : fa-

cultatem privativam

benedicendi, benigne

concessit atque indul-

sit, formula que se-

quitur, nimirum :

« Adjutorium nestrum in nomine Domini. §.
Qui fecit ccelum et terram. — Exorcizo vos, nu-
mismata, per Deum Patremxomnipotentem,qui
fecit"coelum et terram, mare et omnia qu in eis
sunt : omnis virtus adversarii , omnis exercitus
diaboli , et omnis.incursus, omne phantasma
Sathana eradicare et effugare ab his numismati-
bus, ut fiant omnibus, qui eis usuri sunt, salus
mentis et corporis, in nomine Dei Patris 5k
omnipotentis, et Jesu Christi % Filii ejus, Domini
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nostri, et Spiritus Sancti 3 Paracliti, et in cha-
ritate ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui
venturus est judicare vivos et mortuos etsaeculum
per ignem. R. Amen. Kyrie eleison, Christe
eleison, Kyrie eleison. Pater noter, etc. v. Et
ne nos inducas in tentationem. . Sed libera nos
a malo. ¥. Salvos fac servos tuos. g. Deus meus,
sperantes in te. ¥. Esto nobis, Domine, turris for-
titudinis. p. A facie inimici. ¥. Deus virtutem po-
pulo suo dabit. . Dominus benedicet populum
suum in pace. ¥. Mitte eis, Domine, auxilium de -
sancto. . Et de Sion tuere eos. v. Domine, exaudi
orationem meam. g. Et clamor meus ad te veniat.
¥. Dominus vobiscum. y. Et cum spiritu tuo.
Oremus. Deusomnipotens, omnium bonorum lar-
gitor, supplices te rogamus ut per intercessio-
nem sancti Patris Benedicti his sacris Numismati-
bus, litteris etcharacteribus ate designatis tuam
benedictionem & infundas, ut omnes, qui ea
gestaverint , ac bonis operibus intenti fuerint,
sanitatem mentis et corporis, et gratiam sanctifi-
cationis, atque indulgentias nobis concessas con-
sequi mereantur, omnesque diaboli insidias et
fraudes per auxilium misericordie tuw effugere
valeant, et in conspectu tuo sancti et immaculati
appareant. Per Dominum, etc. Oremus : Domine
Jesu, qui voluisti pro totius mundi redemptione,
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de Virgine nasei, circumcidi, a Judeis reprobari,
Jude osculo tradi, vinculis alligari, spinis coro-
nari, clavis perforari, interlatrones crucifigi, lan-
cea vulnerari et tandem in cruce mori : per tuam
sanctissimam Passionem humiliter exoro, ut om-
nes diabolicas insidias et fraudes expellas ab eo,
qui Nomen sanctum tuum his litteris et characte-
ribus a te designatis devote invocaverit, et eum
ad salutis portum perducere digneris. Qui vivis et
regnas, etc. Benedictio Dei Patris % omnipoten-
~ tis, et Filii 5, et Spiritus % Sancti descendat su-
per haec Numismata, ac ea gestantes, et maneat
semper. In nomine Patris i et Filii 5 et Spiri-
tus o« Sancti. Amen. Aspergatur aqua benedicta.

« Eadem vero Nu-
mismata sic per Visita-
torem caterosque mo-
nachos prafatos pro
tempore existentes be-
nedicta, et spirituali-
bus gratiis ac ccelesti-
bus Ecclesi thesauris

specialiter  insignire
volens : omnibus et
singulis utriusque

sexus Christifidelibus, |

aliquod  hujusmodi

«Youlantdoncenrichir
particuliérement des gra-
cesspiritielleset descéles-
tes trésors de 1'Eglise ces
mémes médailles bénites
ainsi par le Visiteur etles
autres moines susdits
pour lors existants, il a
daignédonner etaccorder
dtouset chacun des fidé-
les de l'un et de l'autre
sexe qui porteront avec
dévotion quelqu’une de
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ces Médailles ou Croix
ainsi bénites, et feront
en méme temps les ceu-
vres pies, selon qu’il est
enjoint ci-dessous en son
lieu respectif, des indul-
gencesenla maniére et la
forme prescrites, ainsi
qu’il suit : que celui
donc qui aura I'habi-
tude de réciter au moins
une fois la semaine le
Chapelet de Notre-Sei-
gneur, ou celuide la bien-
heureuse Vierge Marie,
ou le Rosaire, ou le tiers
du Rosaire, I'Office divin
ou le petit Office- de la
bienheureuse Vierge Ma-
rie, ou celui des Défunts ,
_ ou les sept Psaumes de la
Pénitence ou les Psaumes
Graduels ; ou bien d’en-
seigner les éléments de la
foi, ou de visiter ceux qui
sont détenus en prison ou
malades dans (uelque

Numismatum , seu
Crucularum, sic bene-
dictum devote gestan-
tibus, ac insimul pia
opera, prout infra suis
cuique locis respective
injungitur, peragenti-
bus, indulgentias
modo et forma qua
prascribitur, clemen-
ter concessit atque
indulsit, videlicet: ut
qui saltem semel in
hebdomada Coronam
Domini, vel Beatissi-
ma Virginis Mariz ,
vel Rosarium, ejusve
tertiam partem, aut
Officium vel divinum,
vel parvum ejusdem
beatissim®  Virginis
Maria , vel Defuncto-
rum, aut septem Psal-
mos Peenitentiales, vel
Graduales, recitare,
aut rudimenta f{idei
edocere , aut detentos
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in carcere, vel alicujus
domushospitalis®gro-
tos visitare, aut pau-
peribus subvenire, aut
Missam vel audire, vel,
si est sacerdos , cele-
brare consueverit; si
vere pcenitens, et sa-
cerdoti per Ordina-
rium approbato con-
fessus fuerit , ac sanc-
tissimum Eucharistia
sacramentum sumpse-
rit, in quolibet ex die-
bus infra scriptis,
nimirum : die festo
Nativitatis Domini nos-
tri Jesu Christi, Epi-
phanie ; Resurrectio-
nis, Ascensionis, Pen-
tecostes, sanctissimae
Trinitatis , et Corporis
Christi, ac diebus
Conceptionis, Nativi-
tatis, Annuntiationis ,
Purificationis et As-
sumptionisBeatissima